
UBND TỈNH NINH THUẬN 

SỞ NỘI VỤ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-SNV Ninh Thuận, ngày       tháng 10 năm 2024 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Ban biên tập Trang thông tin điện tử Sở Nội vụ Ninh Thuận 

 
 

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ NINH THUẬN 
 

Căn cứ Quyết định số 84/2021/QĐ-UBND ngày 13/12/2021 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Ninh Thuận quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Sở Nội vụ tỉnh Ninh Thuận; 

Căn cứ Nghị định số 42/2022/NĐ-CP ngày 24/6/2022 của Chính phủ quy 

định về việc cung cấp thông tin và dịch vụ công trực tuyến của cơ quan nhà nước 

trên môi trường mạng;  

Căn cứ Thông tư số 32/2017/TT-BTTTT ngày 15/11/2017 của Bộ Thông tin 

và Truyền thông về việc quy định về việc cung cấp dịch vụ công trực tuyến và bảo 

đảm khả năng truy cập thuận tiện đối với trang thông tin điện tử hoặc cổng thông 

tin điện tử của cơ quan nhà nước;  

Căn cứ Thông tư số 25/2010/TT-BTTTT ngày 15/11/2010 của Bộ trưởng 

Bộ Thông tin và Truyền thông quy định việc thu thập, sử dụng, chia sẻ, đảm bảo 

an toàn và bảo vệ thông tin cá nhân trên Trang thông tin điện tử hoặc Cổng 

thông tin điện tử của cơ quan nhà nước; 

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Hành chính, Văn thư - Lưu trữ thuộc Sở 

Nội vụ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Ban Biên tập Trang thông tin điện tử Sở Nội vụ         

Ninh Thuận (sau đây ghi tắt là Ban Biên tập), gồm các thành viên: 

1. Trưởng Ban; Ông Trần Hải, Giám đốc Sở Nội vụ. 

2. Phó Trưởng Ban: 

- Ông Trương Thanh Long, Phó Giám đốc Sở Nội vụ. 

- Ông Nguyễn Quang Hồng Văn, Phó Giám đốc Sở Nội vụ. 

3. Các Ủy viên: 

- Ông Phạm Ngọc Tiến, Trưởng Phòng Hành chính, Văn thư - Lưu trữ (Ủy 

viên thường trực). 

- Ông Trần Vũ Huy, Trưởng Phòng Quản lý nhân sự. 

- Ông Nguyễn Ngọc Thành, Trưởng Phòng Tổ chức bộ máy. 

- Ông Nguyễn Tấn Thuyên, Trưởng Phòng Tôn giáo. 



2 

 

- Ông Trương Văn Phong, Trưởng Phòng Thi đua - Khen thưởng. 

- Bà Nguyễn Huỳnh Thanh Khiết, Chánh Thanh tra Sở. 

- Ông Nguyễn Tấn Lộc, Chuyên viên chính Phòng Hành chính, Văn thư-

Lưu trữ (kiêm Thư ký). 

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban Biên tập: 

1. Tổ chức chỉ đạo việc cung cấp, cập nhật các thông tin, dữ liệu về các 

hoạt động của ngành Nội vụ trên địa bàn tỉnh. 

2. Tiếp nhận các thông tin, dữ liệu do các Phòng chuyên môn, đơn vị và 

công chức thuộc Sở Nội vụ đề nghị đăng tin; xử lý, biên tập, xét duyệt, cập nhật 

bản tin, dữ liệu đăng lên Trang thông tin điện tử của Sở. 

3. Ban Biên tập hoạt động theo Quy chế làm việc do Giám đốc Sở Nội vụ 

ban hành.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành và thay thế 

Quyết định số 137/QĐ-SNV ngày 03/7/2023 của Giám đốc Sở Nội vụ về việc 

kiện toàn lại Ban biên tập Trang thông tin điện tử Sở Nội vụ tỉnh Ninh Thuận. 

 Các Trưởng phòng chuyên môn, đơn vị thuộc Sở Nội vụ và các thành viên 

có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
 Nơi nhận:     
 - Như Điều 3; 

 - Sở Thông tin và Truyền thông; 

- Lãnh đạo Sở; 

 - Lưu: VT, HCVTLT. 

GIÁM ĐỐC 

 

                                
                               

 
Trần Hải 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	loai_1_name

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-08T16:59:14+0700
	HÀ NỘI
	Trần Hải<tranhai@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-10-09T08:55:28+0700


		2024-10-09T08:55:42+0700


		sonv@ninhthuan.gov.vn
	2024-10-09T08:55:53+0700




